
住宅金融支援機構ローンセミナーのご案内 

【フラット３５】子育てプラス・リバース６０徹底解説 

平野商事株式会社 

拝啓、日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。本年もよろしくお願い申し上げま

す。 

この度、住宅金融支援機構東北支店様のご協力のもとローンセミナーを開催いたします。 

今セミナーでは、「これからの住宅ローンを考える」と題して、住宅金融支援機様より最新の住

宅市場・金利動向を解説いただくとともに、2 月 13 日より新しい金利引き下げメニューとして登場

した、【フラット 35】子育てプラスを紹介いただきます。 

併せて、最近よく CM でも流れている【リバース 60】を紹介いたします。 

青森県では「短命県返上！」のスローガンの基、住宅の省エネ性能と健康との関係性に着目

し、高齢者がお住まいの住宅の断熱改修リフォームを推進しており、暖かく健康的に暮らしたいと

の高齢者の声も多数寄せられていると聞いております。しかしながら資金的な事情でなかなか進

んでおりません。又、地域の空家問題も影を落としている現状です。【リバース 60】はこれらの課

題を一挙に解決できる仕組みだと確信しております。ぜひこの機会にご確認いただきますようよろ

しくお願い申し上げます。 

弊社会場および Zoom 配信の両方法にて開催いたしますが、住宅金融支援機構東北支店様と

サポートをいただける金融機関としてフラット 35 の住宅あんしん保証様、リバース 60 のＩＳモーゲ

ージ様も会場においでになります。是非会場にてご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

【開催日時】   2 月 9 日(金)  午後 3 時～5 時 

  第一部： これからの住宅ローンを考える 

    【フラット 35】子育てプラス 

  第二部： 【リバース 60】 

【開催場所】   平野商事㈱会議室（リアル開催です。） 

※ZOOM 配信をいたしますが、今セミナーは後日視聴できるアーカイブ配信は致しません。

ZOOM でのご参加の方は、下記アドレスからご参加下さい。 

https://us06web.zoom.us/j/89287585876?pwd=LDzygkCHkLQQsgozvUX1ZDJh4kN9fP.1 

 

会場参加をご希望の方は、下記ご記入の上メール・FAX にて 2 月 6 日までにお申し込みください。         

 

 会社名       

 

 参加人数      

  

FAX：0176-23-3967 E-mail：info@hirano-shoji.co.jp 

https://us06web.zoom.us/j/89287585876?pwd=LDzygkCHkLQQsgozvUX1ZDJh4kN9fP.1
mailto:info@hirano-shoji.co.jp

